
令和 5 年 12 月吉日 

 
お取引先各位  

 
大興印刷株式会社  
大阪市港区弁天 1-2-1 

ベイタワーオフィス 16 階 

TEL：06-6577-2205  

FAX：06-6577-2207 

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 
 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  
弊社では誠に勝手ながら、下記の通り年末年始休業とさせて頂きます。 
休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何とぞご寛容賜りますようお願い

申し上げます。 
敬具 

 

 

 

記 
 

○休業期間：  令和 5年 12 月 29 日(金)～令和 6年 1月 4日(木) 

 ※年始は令和 6年 1月 5日（金）より通常営業となります。 

 

 

以上  
 


